RAZON SOCIAL

BIOACUATICOS JOSEFINA BIOFINA SA

DIRECCION BOYACA Y PADRE SOLANO No. 642 BARRIO:
EXPEDIENTE 43488
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0990812918001
ANO 2015
FORMULARIO SCV.NIIF.43488.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0901244004

ARROBA SALVADOR FANNY DEL PILAR

ECUADOR

42000.0000

0900774589

0903807956

0904191954

JURADO ESTRADA ISABEL VICTORIA ECUADOR 42000.0000
PINO ICAZA ALVARO GABRIEL 42000.0000
PINO MAULME ALBERTO ENRIQUE ECUADOR 84000.0000

0900188566 PINO MAULME ENRIQUE GABRIEL ECUADOR 42000.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



