

RAZÓN SOCIAL	BIOACUATICOS JOSEFINA BIOFINA SA
DIRECCIÓN	BOYACA Y PADRE SOLANO No. 642 BARRIO:
EXPEDIENTE	43488
RUC	0990812918001
AÑO	2015
FORMULARIO	SCV.NIIF.43488.2015.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0901244004	ARROBA SALVADOR FANNY DEL PILAR	ECUADOR	42000.0000
0900774589	JURADO ESTRADA ISABEL VICTORIA	ECUADOR	42000.0000
0903807956	PINO ICAZA ALVARO GABRIEL	ECUADOR	42000.0000
0904191954	PINO MAULME ALBERTO ENRIQUE	ECUADOR	84000.0000
0900188566	PINO MAULME ENRIQUE GABRIEL	ECUADOR	42000.0000